
  
 
 
 
 

Uchwała Nr 185/377/2010      
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 26 maja 2010 roku 
w sprawie zawarcia umów dotacji. 

 
 

Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz.Urz. W. Wlkp. Nr 116 
poz. 2229 ze zmianami) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 
 

§1 Postanawia się zawrzeć umowy o dofinansowanie: 

1. z Gminą Lipka, na dofinansowanie zadania inwestycyjnego Przebudowa drogi 
powiatowej Lipka – Winiarnia, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2. z Gminą i Miastem Jastrowie, na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 
Przebudowa drogi powiatowej 1013P Nadarzyce-Jastrowie na odcinku Brzeźnica – 
Jastrowie, w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. z Miastem i Gminą Okonek, na dofinansowanie zadania inwestycyjnego Przebudowa 
drogi powiatowej 1004P Lotyń-Lubniczka w miejscowosci Lotyń, w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

§2 Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Złotowskiemu. 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1) Ryszard Goławski  …………..……………………. 

2) Włodzimierz Choroszewski …………..…………………….                                          

3) Tadeusz Wiśniewski …………..……………………. 

4) Jan Zając …………..……………………. 



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 185/377/2010  

Zarządu Powiatu Złotowskiego  
z dnia 26 maja 2010 roku 

UMOWA 
w sprawie udzielenia dotacji 

 

zawarta w Złotowie w dniu ………………….………. roku pomiędzy:  
Gminą Lipka, reprezentowaną przez:  

Wojciecha Kurdzieko – Wójta Gminy Lipka,  
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Lipka – Barbary Józefko 

zwanym dalej „Dotującym”,  
a:  

Powiatem Złotowskim, reprezentowanym przez:  
1. Mirosława Jaskólskiego – Starostę Złotowskiego,  
2. Ryszarda Goławskiego – Wicestarostę Złotowskiego, 
przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu – Grzegorza Piękoś. 

zwanym dalej „Dotowanym” 
§1. 

Dotujący zobowiązuje się do przekazania Dotowanemu pomocy finansowej na zadanie 
inwestycyjne Przebudowa drogi powiatowej Lipka – Winiarnia w kwocie 210.000 zł 
(słownie: dwieście dziesięć tysięcy złotych). 

§2. 

Kwotę dofinansowania, określoną w §1 Dotujący zobowiązuje się przekazać na rachunek 
bankowy Dotowanego nr 21 1020 3844 0000 1102 0009 7873 w terminie do 14 dni od dnia 
otrzymania pisemnego zapotrzebowania z przeznaczeniem na cel określony w §1 umowy. 

§3. 

1. Dotowany zobowiązany jest do wydatkowania środków z tytułu dotacji w sposób legalny, 
celowy i rzetelny, wyłącznie na realizację zadania określonego w §1, w terminie do 31 
grudnia 2010 roku. 

2. Dotowany zobowiązuje się do:  
a) przedłożenia Dotującemu szczegółowego zestawienia wydatków poniesionych z 

otrzymanych na podstawie Umowy środków finansowych wraz z potwierdzonymi za 
zgodność z oryginałem kserokopiami dowodów księgowych, 

b) przekazania rozliczenia finansowego w terminie 15 dni od zakończenia zadania. 

§4. 
1. Dotujący zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia kontroli wykonania umowy dotacji 

w zakresie gospodarowania przekazaną dotacją oraz prowadzenia dokumentacji 
umożliwiającej ustalenie kosztów dotowanego zadania. 

2. W celu udokumentowania rozliczenia dotacji Dotujący może żądać okazania oryginałów 
dokumentacji księgowej związanej z realizacją zadania. 

§5. 
W przypadku: 

1. wykorzystania przez Dotowanego jedynie części kwoty określonej w §1 niewykorzystana  
kwota podlega zwrotowi w terminie 15 dni od dnia zakończenia realizacji zadania, nie 
później niż do dnia 15 stycznia 2011 roku, 



2. wykorzystania środków na cele inne, niż określone w umowie Dotowany zobowiązany 
jest do niezwłocznego zwrotu otrzymanych środków wraz z odsetkami w wysokości 
określonej jak dla zobowiązań podatkowych, naliczanymi od dnia przekazania 
poszczególnych transz pomocy finansowej. 

§6. 

Wszelkie zmiany do niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
§7. 

1. W sprawach nieuregulowanych umową mają zastosowanie przepisy Ustawy o finansach 
publicznych, Ustawy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych 
oraz Kodeksu cywilnego. 

2. Do wydatkowania środków z dotacji mają zastosowanie przepisy ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

§8. 

Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 
 

 

Dotujący     Dotowany 



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 185/377/2010  

Zarządu Powiatu Złotowskiego  
z dnia 26 maja 2010 roku 

UMOWA 
w sprawie udzielenia dotacji 

 

zawarta w Złotowie w dniu ………………….………. roku pomiędzy:  
Gminą i Miastem Jastrowie reprezentowanym przez:  

Ryszarda Sikorę – Burmistrza Gminy i Miasta Jastrowie,  
przy kontrasygnacie Teresy Czyżewskiej – Skarbnika Gminy i Miasta Jastrowie, 

zwaną dalej „Dotującym” 
a:  

Powiatem Złotowskim, reprezentowanym przez:  
1. Mirosława Jaskólskiego – Starostę Złotowskiego,  
2. Ryszarda Goławskiego – Wicestarostę Złotowskiego, 
przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu – Grzegorza Piękoś. 

zwanym dalej „Dotowanym” 
§1. 

Dotujący zobowiązuje się do przekazania Dotowanemu pomocy finansowej na zadanie 
inwestycyjne Przebudowa drogi powiatowej 1013P Nadarzyce-Jastrowie na odcinku 
Brzeźnica - Jastrowie w kwocie 200.000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych). 

§2. 

Kwotę dofinansowania, określoną w §1 Dotujący zobowiązuje się przekazać na rachunek 
bankowy Dotowanego nr 21 1020 3844 0000 1102 0009 7873 w terminie do 14 dni od dnia 
otrzymania pisemnego zapotrzebowania z przeznaczeniem na cel określony w §1 umowy. 

§3. 

1. Dotowany zobowiązany jest do wydatkowania środków z tytułu dotacji w sposób legalny, 
celowy i rzetelny, wyłącznie na realizację zadania określonego w §1, w terminie do 31 
grudnia 2010 roku. 

2. Dotowany zobowiązuje się do:  
c) przedłożenia Dotującemu szczegółowego zestawienia wydatków poniesionych z 

otrzymanych na podstawie Umowy środków finansowych wraz z potwierdzonymi za 
zgodność z oryginałem kserokopiami dowodów księgowych, 

d) przekazania rozliczenia finansowego w terminie 15 dni od zakończenia zadania. 

§4. 
1. Dotujący zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia kontroli wykonania umowy dotacji 

w zakresie gospodarowania przekazaną dotacją oraz prowadzenia dokumentacji 
umożliwiającej ustalenie kosztów dotowanego zadania. 

2. W celu udokumentowania rozliczenia dotacji Dotujący może żądać okazania oryginałów 
dokumentacji księgowej związanej z realizacją zadania. 

§5. 
W przypadku: 

1. wykorzystania przez Dotowanego jedynie części kwoty określonej w §1 niewykorzystana  
kwota podlega zwrotowi w terminie 15 dni od dnia zakończenia realizacji zadania, nie 
później niż do dnia 15 stycznia 2011 roku, 



2. wykorzystania środków na cele inne, niż określone w umowie Dotowany zobowiązany 
jest do niezwłocznego zwrotu otrzymanych środków wraz z odsetkami w wysokości 
określonej jak dla zobowiązań podatkowych, naliczanymi od dnia przekazania 
poszczególnych transz pomocy finansowej. 

§6. 

Wszelkie zmiany do niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
§7. 

1. W sprawach nieuregulowanych umową mają zastosowanie przepisy Ustawy o finansach 
publicznych, Ustawy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych 
oraz Kodeksu cywilnego. 

2. Do wydatkowania środków z dotacji mają zastosowanie przepisy ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

§8. 

Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 
 

 

Dotujący     Dotowany 
 

 
 
 
 



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr 185/377/2010  

Zarządu Powiatu Złotowskiego  
z dnia 10 marca 2010 roku 

UMOWA 
w sprawie udzielenia dotacji 

 

zawarta w Złotowie w dniu ………………….………. roku pomiędzy  
Miastem i Gminą Okonek reprezentowanym przez:  

Romualda Duszarę – Burmistrza Miasta Okonek,  
przy kontrasygnacie Sabiny Wielgus – Skarbnika, 

zwaną dalej „Dotującym” 
a:  

Powiatem Złotowskim, reprezentowanym przez:  
1. Mirosława Jaskólskiego – Starostę Złotowskiego,  
2. Ryszarda Goławskiego – Wicestarostę Złotowskiego, 
przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu – Grzegorza Piękoś. 

zwanym dalej „Dotowanym” 
§1. 

Dotujący zobowiązuje się do przekazania Dotowanemu pomocy finansowej na zadanie 
inwestycyjne Przebudowa drogi powiatowej 1004P Lotyń-Lubniczka wmiejscowosci Lotyń w 
kwocie 250.000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych). 

§2. 

Kwotę dofinansowania, określoną w §1 Dotujący zobowiązuje się przekazać na rachunek 
bankowy Dotowanego nr 21 1020 3844 0000 1102 0009 7873 w terminie do 14 dni od dnia 
otrzymania pisemnego zapotrzebowania z przeznaczeniem na cel określony w §1 umowy. 

§3. 

1. Dotowany zobowiązany jest do wydatkowania środków z tytułu dotacji w sposób legalny, 
celowy i rzetelny, wyłącznie na realizację zadania określonego w §1, w terminie do 31 
grudnia 2010 roku. 

2. Dotowany zobowiązuje się do:  
e) przedłożenia Dotującemu szczegółowego zestawienia wydatków poniesionych z 

otrzymanych na podstawie Umowy środków finansowych wraz z potwierdzonymi za 
zgodność z oryginałem kserokopiami dowodów księgowych, 

f) przekazania rozliczenia finansowego w terminie 15 dni od zakończenia zadania. 

§4. 
1. Dotujący zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia kontroli wykonania umowy dotacji 

w zakresie gospodarowania przekazaną dotacją oraz prowadzenia dokumentacji 
umożliwiającej ustalenie kosztów dotowanego zadania. 

2. W celu udokumentowania rozliczenia dotacji Dotujący może żądać okazania oryginałów 
dokumentacji księgowej związanej z realizacją zadania. 

§5. 
W przypadku: 

1. wykorzystania przez Dotowanego jedynie części kwoty określonej w §1 niewykorzystana  
kwota podlega zwrotowi w terminie 15 dni od dnia zakończenia realizacji zadania, nie 
później niż do dnia 15 stycznia 2011 roku, 



2. wykorzystania środków na cele inne, niż określone w umowie Dotowany zobowiązany 
jest do niezwłocznego zwrotu otrzymanych środków wraz z odsetkami w wysokości 
określonej jak dla zobowiązań podatkowych, naliczanymi od dnia przekazania 
poszczególnych transz pomocy finansowej. 

§6. 

Wszelkie zmiany do niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
§7. 

1. W sprawach nieuregulowanych umową mają zastosowanie przepisy Ustawy o finansach 
publicznych, Ustawy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych 
oraz Kodeksu cywilnego. 

2. Do wydatkowania środków z dotacji mają zastosowanie przepisy ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

§8. 

Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 
 

 

Dotujący     Dotowany 



 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały  Nr 185/377/2010 
Zarządu  Powiatu Złotowskiego  

z dnia 10 marca 2010 roku 
w sprawie zawarcia umowy dotacji. 

 
 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego  Zarząd rozstrzyga w formie uchwał 

wszystkie sprawy należące do jego kompetencji.  

Zarząd Powiatu otrzymał od Gminy Lipka propozycję dofinansowania kwotą 210.000 zł 

zadania inwestycyjnego Przebudowa drogi powiatowej Lipka – Winiarnia, od Gminy i Miasta 

Jastrowie propozycję dofinansowania kwotą 200.000 zł zadania inwestycyjnego Przebudowa 

drogi powiatowej 1013P Nadarzyce-Jastrowie na odcinku Brzeźnica – Jastrowie oraz od 

Miastem i Gminą Okonek kwotą 250.000 zł Przebudowa drogi powiatowej 1004P Lotyń-

Lubniczka w miejscowosci Lotyń. 
 


